
Zimmerreservierung

Buchungen erst ab 2 Übernachtungen möglich.
Zimmerpreise immer inklusive Frühstücksbuffet.

Zimmerpreise, inklusiv Frühstücksbuffet
2 bis 4 Übernachtungen € 80 pro Nacht
5 bis 7 Übernachtungen € 77,50 pro Nacht
Ab 8 Übernachtungen € 75 pro Nacht

Einzelbettzimmer, inklusiv Frühstücksbuffet
2 bis 4 Übernachtungen € 52,50 pro Nacht
Ab 5 Übernachtungen € 50 pro Nacht

*An Wolfer Weinfesten, wie Höfe-Hopping und Tage der Offenen 
Weinkeller gelten andere Preise.
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Ferienwohnung
Bitte beachten Ferienwohnungen sind erst 
ab 7 Übernachtungen buchbar, immer 
inklusive Frühstücksbuffet.

Ferienwohnung

2 Gäste € 90 pro Nacht
- 1 Schlafzimmer

2 Gäste € 105 Euro pro Nacht
- 2 Schlafzimmer

3 Gäste € 130 pro Nacht
- 2 Schlafzimmer

4 Gäste € 140 pro Nacht
- 2 Schlafzimmer

*An Wolfer Weinfesten, wie Höfe-Hopping und Tage 
der Offenen Weinkeller gelten andere Preise.
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